RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

DAF 4X2 - EURO 6 + FULL SPOILER + NL TRUCK

COMMON

Prix € 13.950,- hors TVA

Id DA126701

Marque DAF

Type 4X2 - EURO 6 + FULL SPOILER + NL
TRUCK

consicion 2018

Kilométrage 1.038.044 km

Chassis Tracteur standard

Poids maximum 20.500 kg

Classe d'émission 6

PROPERTIES

Trucks, Trailers & Machinery

DAF XF 460 4X2 - EURO 6 + FULL SPOILER + NL TRUCK

Date premiére immatriculation
Date expiration mot

Plaque d'immatriculation
Carburant

Transmission

Numéro d'identification véhicule
Configuration des essieux
Nombre d'essieux

Poids a vide

Nombre de cylindres
Puissance kw

Puissance hp

Empattement

Poids de la charge

Longueur

Largeur

ACCESSOIRES

03-10-2016
29-03-2025
78-BHP-8
Diesel
Automatique
XLRTEH4300G126701
4x2

2

8.517 kg

6

340

462

380 cm
11.983 kg
616 cm
255cm

* ABS - Cabine de couchage < Chauffage < Climatisation

« Double réservoir de carburant ¢ Fenétres électriques *

Feux de brouillard  Frein moteur renforcé e« Frigo < Jupes
latérales < Limiteur de vitesse e Lubrification centralisée <

Lumiéres vives e Pare-soleil ¢ Radio / lecteur CD -«

Régulateur de vitesse < Réservoir de carburant en

aluminium ¢ Rétroviseurs extérieurs a réglage électrique «

Spoiler de toit « Spoilers < Systéme anti-blocage -

Referentienummer: DA126701
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___________________________________________________________________________________________________________________________________________
Verrouillage centralisé « Verrouillage centralisé a distance
DESCRIPTION

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




